Item lego triginta vicariis in eadem ecclesia deservientibus lx<sup>s</sup>, viz. eorum cuilibet ij<sup>s</sup>.

Item lego aliis Officiariis in eadem ecclesia deservientibus xij<sup>s</sup> iij<sup>d</sup> ad distribuendum inter eos secundum Decani ejusdem ecclesie discrecionem, ut habeant me in oracionibus suis.

Item lego ad opus Ecclesie de BUKSTEDE, ubi quondam eram Rector, vi<sup>s</sup> viij<sup>d</sup>, et ad distribuendum inter pauperes parochianos ibidem vj<sup>s</sup> viij<sup>d</sup>.

Item lego ad opus ecclesie de CHORLWODE, ubi olim eram Rector vj<sup>s</sup> viij<sup>d</sup>, et ad distribuendum inter pauperes parochianos ibidem vj<sup>s</sup> viij<sup>d</sup>.

Item lego domino GALFRIDO MALSTON zonam meam meliorem, et c solidos.

Item domino RICARDO LENTWARDYN, secundam zonam meliorem, et c solidos.

Item magistro JOHANNI HURLEGH, c solidos ad voluntatem meam ultimam perficiendam, pro labore suo.

Item lego dompno (*sic*) JOHANNI WOTTON, monacho, cognato meo, xl<sup>s</sup>.

Item lego PRIORI ET CONVENTUI ECCLESIE CHRISTI CANTUARIENSIS x marcas.

Item lego PRIORI ET CONVENTUI DE LEDYS v marcas.

Item lego PRIORI ET CONVENTUI ROFFENSI v marcas.

Item lego ROBERTO WOTTON, fratri meo, unum lectum, viz. Canuace, ij blanketis, j materex, i par linthiaminum, unum coopertorium, j testour, j silour, iij Curteyns cum vij costerez de paled Worstede rubro et nigro; et secundam robam meam meliorem, cum cloca secunda meliori furrata cum menever, et cum uno capucio furrato.

Item lego MARIONE cognate mee, unum lectum, unum Surkett, secundum discrecionem executorum meorum.

Item lego JOHANNI REDE, clerico, unum lectum, viz. j Canuace, j materase, ij blankets, j par Linthiaminum cum uno coopertorio de pallio Worsted rubro et blueto, j selour, j testour, iij curteyns cum iij costerez ejusdem coloris.

Item lego JOHANNI BOCTON secundum equum meum meliorem, cum sella et freno competenti.

Item lego JULIANE LAVENDRE unum Surkett cum capucio, secundum discrecionem executorum meorum.

Item lego cuilibet capellano deservienti in ecclesia parochiali de STAPULHURST in die obitus mei, iij<sup>s</sup> iiij<sup>d</sup>.

Item lego clerico meo ibidem, xx<sup>s</sup>.

Item lego sacriste ejusdem ecclesie, ij<sup>s</sup>.

Item lego ad distribuendum inter pauperes parochianos ibidem, xiiij<sup>s</sup> iiij<sup>d</sup>.

Item lego ad usum dicti Collegii meliorem lectum meum de rubeo Worstede embrowderato cum rotis fortune, cum iij costerez ejusdem coloris, pro magna camera dicti Collegii perman-surum.

Item volo quod omnes executores mei, omnes capellani, clerici, choriste, et omnes alii familiares dicti Collegii, pannis nigris vestientur in die mensis mei secundum discrecionem executorum meorum; et ad hoc lego xx libras.

Item volo quod una amisia mea, melior de Gray, cum uno superpellicio meo meliori, unum capucium furratum, cum j cloca furrata, remaneant magistro et capellanis dicti collegii ad de-

serviendum cuilibet parvo puero electo in Episcopum in dicta ecclesia, in festo sancti Nicholai Episcopi, quamdiu durare poterunt, in honore sancti Nicholai, juxta discrecionem executorum meorum.

Item volo, remitto, relaxo, et perdono magistro, capellanis, et confratribus ejusdem ecclesie, omnia debita que michi debentur ab eisdem, in die sepulture mee.

Item domino THOME COK capellano, unam clocam furratam, secundum discrecionem executorum meorum.

Item JOHANNI, filiolo meo, filio JOHANNIS OF THE CHAMBRE, vj<sup>s</sup> viij<sup>d</sup>.

Item lego ALICIE WOTTON, cognate mee, x marcas.

Item lego magistro HENRICO BROUNE x marcas.

Item lego JOHANNI BLECHYNGLE x marcas.

Item lego JOHANNI KNOLLIS, sacriste, x marcas.

Item lego THOME CRESSYNGHAM c<sup>s</sup>.

Item lego JOHANNI BOTTELE c<sup>s</sup>.

Item lego Johanni Curteys c<sup>s</sup>.

Item lego domino Johanni Leghtefote, capellano, xl<sup>s</sup>.

Item lego JOHANNE, uxori RICARDI EYRE [? Gyre], cognate mee, unum lectum, et unum Surket, secundum discrecionem executorum meorum.

Item lego domino JOHANNI SEYNTNED, capellano, unam amiam de Gray, cum uno superpellicio.

Item lego AGNETI, uxori WALTERI FULLER, de Maydeston supradicta, unum Surkett, secundum discrecionem executorum meorum.

Residuum, vero, omnium bonorum meorum non legatorum, do et lego executoribus meis, ad distribuendum pro anima mea in tres partes, quarum una pars remaneat penes ecclesias et capellas meas, viz. MAYDESTON, LOSE, DATELYNG, FARLEGH, LYLYNGTON, SUTTON, et STAPULHURST.

Et secunda pars remaneat fratri meo, JOHANNE, Marione, et consanguineis meis.

Et tertia pars ad distribuendum inter pauperes parochianos ibidem, et familiares meos, prout melius executoribus meis videbitur expedire, ut velint respondere coram summo iudice.

Et ad istum testamentum meum fideliter exequendum et ad implendum, ordino et constituo executores meos dominum RICARDUM LENTWARDYN, dominum GALFRIDUM MALSTON, magistrum JOHANNEM HURLEGH, dominum JOHANNEM SEYNTNED, et dominum JOHANNEM COOKE.

Datum die et loco et anno domini supradictis.

In cujus rei testimonium huic presenti testamento sigillum meum apposui.